Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 28/2023

“Solicita informações sobre imóvel na Rua João Gonçalves no Bairro dos Moreiras.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que seja oficiado ao senhor prefeito, para que preste a seguinte informação

relacionada ao imóvel da Rua João Gonçalves, altura ao nº 945, no Bairro dos Moreiras., onde

era campo de futebol.

1) Há algum embargo no imóvel?

2) O imóvel possui restrições ambientais?

3) Há motivo que justifique a impossibilidade de implantação de campo de futebol

no imóvel?

Requeiro ainda que seja encaminhado a esta Casa, somente informações de

domínio público.

Justificativa

Faço o presente requerimento cumprindo a função fiscalizatória do mandato.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 31 de março de 2023.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (U.B)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br